(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837
\ E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:
Stand: 12.11.2019

Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
621 Sa 09.11.2019 13:00 KSC Reichenbach/Mylau Il SG StralRberg Il 40 :20
624 Sa 09.11.2019 13:00 Post SV Plauen I SG JoRnitz 1l 1,0: 5,0
Spielfrei: Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02, TSG Rodewisch Il
Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 VOG 4 6-2 190 2 4-0 120 2 2-2 7,0
2 Post SV Plauen I VvOG 4 4-4 140 3 2-4 8,0 1 2-0 6,0
3 KSC Reichenbach/Mylau Il VvOG 4 4-4 8,0 1 2-0 4,0 3 2-4 4,0
4 TSG Rodewisch Il VvOG 4 4-4 8,0 3 4-2 8,0 1 0-2 0,0
5 SG JoRnitz I VOG 5 4-6 160 3 2-4 9,0 2 2-2 7,0
6 SG StralRberg Il VOG 5 4-6 130 1 2-0 4,0 4 2-6 9,0
Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
138298 Wels, Jorg Post SV Plauen Il 545 163
043426 Biichner, Ginter Post SV Plauen Il 540 168
044003 Knupfer, Roy Post SV Plauen I 529 149
073278 Schroter, Karl-Heinz KSC Reichenbach/Mylau Il 512 162
123695 Lorenz, Heiko Post SV Plauen Il 506 119
042972 Baumgart, Andreas KSC Reichenbach/Mylau I 494 178
145188 Schroter, Ulf KSC Reichenbach/Mylau I 444 117
042971 Bauer, Uwe KSC Reichenbach/Mylau Il 419 112
044051 Dietl, Sophie SG StralRberg Il 0 0
043927 Lehmann, Ralf SG JoRnitz 1l 0 0
Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
043935 Weich, Ronny SG JoRnitz 1l 577 185
043934 Tremml, Matthias SG JoRnitz 1l 544 187
043927 Lehmann, Ralf SG JoRnitz 1l 530 162
044051 Dietl, Sophie SG StralRberg Il 497 138
145346 Tremml, Wolfgang SG JoRnitz Il 496 153
044025 Schneider, Ulrich SG StralRberg Il 486 167
044029 Rauh, Diethard SG StralRberg Il 445 143
145230 Schmidt, Uwe SG StralRberg Il 436 114
138298 Wels, Jorg Post SV Plauen Il 0 0
042972 Baumgart, Andreas KSC Reichenbach/Mylau Il 0 0
Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Post SV Plauen Il 2137 28.09.2019 Wettiner Stuben
Mannschaft Auswarts SG JoRnitz Il 2147 09.11.2019 Wettiner Stuben
Spieler Heim Mdller, Tino 582 28.09.2019 Wettiner Stuben

Spieler Auswarts Wentzsche, Eric 610 28.09.2019 Wettiner Stuben



N

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837
E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:
Stand: 12.11.2019

Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

621

624

KSC Reichenbach/Mylau I

Schroter, Karl-Heinz
Bauer, Uwe
Baumgart, Andreas
Schroter, UIf

Post SV Plauen I

Wels, Jorg
Lorenz, Heiko
Knupfer, Roy
Bichner, Gilinter

Kegel
512

419
494
444
1869

Kegel
545

506

529

540
2120

4,0
SP
4,0
0,0
3,0
1,0
8,0

1,0
SP
2,0
1,0
1,0
2,0
6,0

MP

1,0

1,0
0,0

MP

1,0
1,0
1,0
2,0

2,0
SP
0,0
4,0
1,0
3,0
8,0

50
SP
2,0
3,0
3,0
2,0

10,0

Kegel

436
486
445
497
1864

Kegel
496

530

577

544
2147

SG StraRRberg |l

Schmidt, Uwe
Schneider, Ulrich
Rauh, Diethard
Dietl, Sophie

SG JoRnitz 11

Tremml, Wolfgang
Lehmann, Ralf
Weich, Ronny
Tremml, Matthias



N

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 12.11.2019

Saison 2019-20 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Ausw-@  Sp

Spieler
Dietl, Sophie

Kumschlies, Oliver

Schneider, Ulrich
Lorenz, Heiko
Tiepmar, Jan
Baumgart, Andreas

Klub
SG StralRberg

Spielvereinigung
Heinsdorfergrund 02

SG StralRberg

Post SV Plauen

TSG Rodewisch

KSC Reichenbach/Mylau

JG
03.1992

01.1974

01.1955
09.1969
04.1988
03.1967

Sp

3
2
4
1
1
3

510,00
522,00

484,00
451,00
453,00
451,33

P W wkFkr NP

Heim-@
561,00

492,00

512,00
502,33
469,33
494,00

Sp Gesamt-@

4

E e R @) I

522,75
507,00

489,60
489,50
465,25
462,00

Best
561

540

536
517
482
496

MP
4,0
3,0
4,0
1,0
20
1,0



