

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

 $\textbf{E-Mail:} \ bernd-schmalfuss@t-online.de; \ \textbf{Fax:}$

Stand: 12.11.2019

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Spielplan

Nr	Nr Datum / Zeit		it	Gastgeber	Gast	Ergebnis		
621	Sa	09.11.2019	.11.2019 13:00 KSC Reichenbach/Mylau II		SG Straßberg II	4,0 : 2,0		
624	Sa	09.11.2019 13:00 Post SV Plauen II		Post SV Plauen II	SG Jößnitz II	1,0 : 5,0		
Spie	Spielfrei: Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02, TSG Rodewisch II							

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Tabelle (Gesamt)

		Gesamt				Hein	n		Auswärts		
PI	Mannschaft	Kreis	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP
1	Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02	VOG	4	6 - 2	19,0	2	4 - 0	12,0	2	2 - 2	7,0
2	Post SV Plauen II	VOG	4	4 - 4	14,0	3	2 - 4	8,0	1	2 - 0	6,0
3	KSC Reichenbach/Mylau II	VOG	4	4 - 4	8,0	1	2 - 0	4,0	3	2 - 4	4,0
4	TSG Rodewisch II	VOG	4	4 - 4	8,0	3	4 - 2	8,0	1	0 - 2	0,0
5	SG Jößnitz II	VOG	5	4 - 6	16,0	3	2 - 4	9,0	2	2 - 2	7,0
6	SG Straßberg II	VOG	5	4 - 6	13,0	1	2 - 0	4,0	4	2 - 6	9,0

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Spieltagbester (Heim)

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
138298	Wels, Jörg	Post SV Plauen II	545	163
043426	Büchner, Günter	Post SV Plauen II	540	168
044003	Knüpfer, Roy	Post SV Plauen II	529	149
073278	Schröter, Karl-Heinz	KSC Reichenbach/Mylau II	512	162
123695	Lorenz, Heiko	Post SV Plauen II	506	119
042972	Baumgart, Andreas	KSC Reichenbach/Mylau II	494	178
145188	Schröter, Ulf	KSC Reichenbach/Mylau II	444	117
042971	Bauer, Uwe	KSC Reichenbach/Mylau II	419	112
044051	Dietl, Sophie	SG Straßberg II	0	0
043927	Lehmann, Ralf	SG Jößnitz II	0	0

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Spieltagbester (Ausw)

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
043935	Weich, Ronny	SG Jößnitz II	577	185
043934	Tremml, Matthias	SG Jößnitz II	544	187
043927	Lehmann, Ralf	SG Jößnitz II	530	162
044051	Dietl, Sophie	SG Straßberg II	497	138
145346	Tremml, Wolfgang	SG Jößnitz II	496	153
044025	Schneider, Ulrich	SG Straßberg II	486	167
044029	Rauh, Diethard	SG Straßberg II	445	143
145230	Schmidt, Uwe	SG Straßberg II	436	114
138298	Wels, Jörg	Post SV Plauen II	0	0
042972	Baumgart, Andreas	KSC Reichenbach/Mylau II	0	0

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	Post SV Plauen II	2137	28.09.2019	Wettiner Stuben
Mannschaft Auswärts	SG Jößnitz II	2147	09.11.2019	Wettiner Stuben
Spieler Heim	Müller, Tino	582	28.09.2019	Wettiner Stuben
Spieler Auswärts	Wentzsche, Eric	610	28.09.2019	Wettiner Stuben



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837 E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 12.11.2019

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Ergebnisübersicht

621	KSC Reichenbach/Mylau II	4,0		:		2,0		SG Straßberg II
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	MP	MP	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Schröter, Karl-Heinz	512	4,0	1,0		0,0	436	Schmidt, Uwe
	Bauer, Uwe	419	0,0		1,0	4,0	486	Schneider, Ulrich
	Baumgart, Andreas	494	3,0	1,0		1,0	445	Rauh, Diethard
	Schröter, Ulf	444	1,0		1,0	3,0	497	Dietl, Sophie
		1869	8,0	2,0	0,0	8,0	1864	
624	Post SV Plauen II		1,0	:		5,0		SG Jößnitz II
		Kegel	CD.	MAD				
		Reger	<u>SP</u>	<u>MP</u>	MP	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Wels, Jörg	545	2,0	1,0	<u>MP</u>	<u>SP</u> 2,0	Kegel 496	Tremml, Wolfgang
	Wels, Jörg Lorenz, Heiko	-			<u>мР</u>			Tremml, Wolfgang Lehmann, Ralf
	. •	545	2,0			2,0	496	, , ,
	Lorenz, Heiko	545 506	2,0 1,0		1,0	2,0 3,0	496 530	Lehmann, Ralf



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837 E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 12.11.2019

Saison 2019-20 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 6. Spieltag / Schnittliste (Gesamt)

PI	Spieler	Klub	JG	Sp	Ausw-Ø	Sp	Heim-Ø	Sp	Gesamt-Ø	Best	MP
1	Dietl, Sophie	SG Straßberg	03.1992	3	510,00	1	561,00	4	522,75	561	4,0
2	Kumschlies, Oliver	Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02	01.1974	2	522,00	2	492,00	4	507,00	540	3,0
3	Schneider, Ulrich	SG Straßberg	01.1955	4	484,00	1	512,00	5	489,60	536	4,0
4	Lorenz, Heiko	Post SV Plauen	09.1969	1	451,00	3	502,33	4	489,50	517	1,0
5	Tiepmar, Jan	TSG Rodewisch	04.1988	1	453,00	3	469,33	4	465,25	482	2,0
6	Baumgart, Andreas	KSC Reichenbach/Mylau	03.1967	3	451,33	1	494,00	4	462,00	496	1,0